Prefeitura da Estância Turística de Barra BonitarretelturaUdEotalivia IuliotiuaUs —————
OFÍCIO Nº GP. 340/2021.

Barra Bonita, 15 de setembro de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 305/2021, de

17/08/2021, protocolados,nesta Prefeitura sob nº 6.569/2021, que
encaminhou o requerimento relacionado com 6 PCM nº 738/2021, de

autoria dos Vereadores Poliana Caroline Quirino de Lima, João
Fernando de' Jesus Pereira, Ana Paula Aparecida dos Santos e José

Carlos Fantin aprovado na! SessãoOrdinária de 16/08/2021, onde
solicitam informações sobre o vale-alim: ção ser por meio de cartão  magnético, estâmos encaminhandoa ossaExcelência as informações
apresentadas,pela Secretaria, Municipal de Finanças, constantes de fl.

04 de nosso processo—         pet crer somema
viera múnio. da Est.Ty

À Sua Excelêríicia O Senhor o nes aoo E Ca RD
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA -— SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130-Centro- Barra Bonita-SP-CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000- E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

Da Secretaria Municipal de Finanças A

Para Secretaria Municipal de Governo

Esta Secretaria solicitou junto ao Departamento de Compras desta Prefeitura, a confecção de

edital de licitação para aquisição do vale alimentaçãopor meio de cartão magnético.

O mesmo não foi efetuado anteriormente, tendo em vista a dispo nibilidade de material para

utilização do sistema atual.

Barra Bonita, 15de setembro de 2.021

)

AI A .

” JoséAugusto Battaiola

“Secretário Municipal de Finanças